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Lista e kandidatëve sipas sallave dhe kohës së mbajtjes së provimit pranues të afatit të dytë 

(2015/2016). Testi për provimin pranues do të mbahet, më 21.09.2015, nga ora 10:00. 

VËREJTJE: Gjatë kohës së provimit, të gjithë kandidatët duhet të kenë leternjoftimin, 

fletëparaqitjen e dokomenteve dhe laps kimik (telefonat, paisje komunikimi dhe çantat 

janë të ndaluara). 

Kandidatët që kanë aplikuar për Gjuhë dhe letërsi angleze janë: 

 

 

Emri 
 

Emri i 
prindit 
 

Mbiemri 
 

1.  Admir Emrullah Dana 

2.  Adrian Fehmi Zeneli 

3.  AfÃ«rdita Refki Shabandula 

4.  Afrim Isa Morina 

5.  Agnesa Ylber Krasniqi 

6.  Aida Vehap Krasniqi 

7.  Ajsun Shaip Shinik 

8.  Alba Haxhi Fejza 

9.  Alban Kadri Kryeziu 

10.  Albana Arsim Zeqiri 

11.  Albijana Agim Ã‡oÃ§aj 

12.  Albina Uke Tuba 

13.  Albion Gazmend Beqaj 

14.  ALBIONA DANUSH KUSHAJ 

15.  Alejna Arsim Ajgeraj 

16.  Aleme Don Hoti 

17.  Ali Shadan Shiliku 

18.  Allneta Xhavid Bytyqi 

19.  Alma Kasam Berisha 

20.  Andi Naser Hoti 

21.  Anita Agim Kelmendi 

22.  Anita Agim Krasniqi 

23.  Arbresha Gezim Hoti 

24.  Ardit Sami Krasniqi 

25.  Ardit Naim Gashi 

26.  Ardit Xhymret Mejzini 

27.  Ardita Durak ThaÃ§i 

28.  ArditÃ« Bajram PaÃ§arizi 



29.  Argjend Haki Ahmeti 

30.  Arian Muhamet Sedolli 

31.  Ariana Feriz Gashi 

32.  Arianit Pren Dodaj 

33.  Arjete Baki Qenaj 

34.  ARLINDA MILAIM SOPAJ 

35.  Armanda Eduard Oroshi 

36.  Asuana Sinan Oseku 

37.  Aurora Sefer Susuri 

38.  Ava Muhamed Terzini 

39.  Basri Zeqir Hoti 

40.  Behar Gezim Krasniqi 

41.  Besarta Hilmi Kryeziu 

42.  Besire Nevzat Vasija 

43.  BESMIR QEMAL MEHMETI 

44.  Betim Syl Stolliqi 

45.  Biondina Lulzim Maliqaj 

46.  Blendi Sami Hoti 

47.  Bleona Halit Shabani 

48.  BLERDI QERKIN JASHARI 

49.  Blerta Hasan Shasivari 

50.  Blerta Esheref Hoti 

51.  Blinera Zijadin Mustafa 

52.  Brikend Hysni Krasniqi 

53.  BUJAR GZIM KRASNIQI 

54.  Burim Jetish Bytyqi 

55.  Butrint Masar Shala 

56.  Dafina Enver Kadriu 

57.  Denis Bajrush Sopaj 

58.  Denisa Nijazi Kryeziu 

59.  DESHIRE SAFET THAQI 

60.  Diana Kasim Berisha 

61.  Diba Icret Santur 

62.  Diellza Ali Buzhala 

63.  Dorentina Rahim Tirana 

64.  DrenushÃ« Haxhi Morina 

65.  Drilon Xhemajli Duraku 

66.  DRITA MUHAMET HALITJAHA 

67.  Dua Sherif Fetollari 

68.  Edmir Idriz Nasufaj 

69.  Edona Nasip Duraku 

70.  Edona Sherif Nezaj 

71.  Egzon Xhevit Saramati 

72.  Egzona Rihan Canziba 

73.  Egzona Ruzhdi Baralija 

74.  Elfie Bekim Mazreku 

75.  Elhame Samidin Kolloni 



76.  Elif Veli Halabak 

77.  Eljesa Samir Mehmeti 

78.  Elma Naser Veliu 

79.  Elza Bashkim Beshi 

80.  Endrit Shasivar Ajazaj 

81.  Enida Setmir Gashi 

82.  Erblin Gxim Kolgeci 

83.  Erblina Bujar Morina 

84.  ErÃ«za Ilirjan Kryeziu 

85.  Erion Nasuf Krasniqi 

86.  Ermira Nazmir Bytyqi 

87.  Evis Xheladin Berisha 

88.  Fatih Zijajdin Tara 

89.  Festina Kasim Zhuniqi 

90.  FilloretÃ« Fatmir Gashi 

91.  Fisnik Jetullah Sertolli 

92.  Fisnik Bedri Morina 

93.  Fjolla Urim Jahaj 

94.  Fjolla Flurim Krasniqi 

95.  Fjoralba Nehat Veliu 

96.  Florentina Afrim Mazrek 

97.  Genc Raif Kastrati 

98.  Getoar Fazli Dellova 

99.  Gjastina Arsim Gashi 

100.  Gjemail Naim Hoxhaj 

101.  Gzim Maliq Kabashi 

102.  Gzim Adem Morina 

103.  Hadi Naim Gallopeni 

104.  Hajri Blerim Nesimi 

105.  Hajrije Asmen Xhemaj 

106.  HAKI FLORIM KICAJ 

107.  Haxher Abdylkader Mani 

108.  Haxhi Xhelal Mustafa 

109.  HILMO RAKIP MAKSUTI 

110.  Ilir Spahi Ã‡oÃ§aj 

111.  Ilir Halil Halili 

112.  Iliriana Selajdin Bajrami 

113.  Ilirjan Salih Buzhala 

114.  Ilsan Ismalj Kuljici 

115.  Ingrit Avdyl Kuqi 

116.  Jemin Bekim Miftari 

117.  Jetmire Mensur Kolloni 

118.  Kristina Robert Gojani 

119.  Kujtesa Mitat Kryeziu 

120.  Kushtrim Hamzi Krasniqi 

121.  Leart Masar Lutfiu 

122.  Leart Melit Muja 



123.  Lejla Mustaf Azemi 

124.  Lendita LekÃ« Zeqiri 

125.  Leonard Shkelzen Podrimaj 

126.  Leonit Blerim Gashi 

127.  Luanora Asllan Bytyqi 

128.  MAJLINDA BESNIK KRASNIQI 

129.  Marija Antonija 
Shestan 
Jacoby 

130.  Merita Enver Kalaja 

131.  MIRE SHABAN BYTYQI 

132.  Mirjeta Isak ThaÃ§i 

133.  Murat Fadil Duraku 

134.  Murtez Zeqir Zogaj 

135.  Nazife Malush Sopa 

136.  Nderim Naim Ramadani 

137.  Njomza Agim Destani 

138.  Patrik Alfred Tomrecaj 

139.  Qerkin Isa Skenderi 

140.  Rezarta Asret Saramati 

141.  Rigent Xhemajli BytyÃ§i 

142.  Riza Hamit Memaj 

143.  Sadber Hamit Popaj 

144.  Saeideh Hasan Azari 

145.  Sajmire Xhevdet Sopaj 

146.  Samile Teki Muhadri 

147.  Sara Hysamedin Berisha 

148.  Saranda Ismet Maralushaj 

149.  Semine Gursel Qafleshi 

150.  Shaban Hasan Hoti 

151.  Shejlla Haziz Ã‡oÃ§aj 

152.  Shemsije Jemin Ramanaj 

153.  Shend Kastriot Ukimeri 

154.  Shpend Sinan Gashi 

155.  Shpresa Rexhep Muharremi 

156.  Shpresa Ramiz Shala 

157.  Shqipron Xhemil Kabashi 

158.  Teuta Shaban Thaqi 

159.  Ubejd Xhelajdin Hoxha 

160.  Valdet Faik Gallopeni 

161.  Valdete Hamzi Ajvazi 

162.  Valmira Ismail Cacaj 

163.  Valton Nysret Behluli 

164.  Vedat Flurim Islamaj 

165.  Veron Eroll Sela 

166.  Veton Beqir Dulaku 

167.  Visar Rifat Zogaj 

168.  Vjollca Refki Gashi 



 169.  Vlora Nysret KuÃ§uku 

170.  Xhemile Agim Gashi 

171.  XixÃ«llonjÃ« Izet Nebihu 

172.  Yllza Abdullah Berisha 

 
   


